

## T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

İlan Sıra No: 10840

Mersis No: 0622257194200001

Ticaret Sicil/Dosya No: 264233

## Ticaret Unvanı:

## MOJO PESHOP EVCİL HAYVAN HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

Adres : Hacı İsa Mah. 75.Yıl Cumhuriyet Cad. No: 57 İç Kapı No: 3 Urla / İzmir

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 9.4.2025 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar:Kuruluş

Tescile Delil Olan Belgeler:Kuruluş Anasözleşmesi İzmir Ticaret Sicili Müdürlüğü Huzurunda 9.4.2025 Tarihinde İmzalanmıştır.

## 1. Kuruluş

Aşağıdaki adları, soyadları, unvanları, yerleşim yerleri ve uyrukları yazılı kurucular arasında bir Limited Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No	Kurucu	Adres	Uyruk	Kimlik No/MERSİS No
1	PİNAR OĞUZTÖRELİ	İZMİR / URLA	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	416*****04
2	DİLEK GÖKOĞLU	İZMİR / URLA	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	298*****22

## 2. ŞİRKETİN UNVANI

Şirketin unvanı MOJO PESHOP EVCİL HAYVAN HİZMETLERİ TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ'dir.

## 3. AMAÇ VE KONU

HAYVANCILIK – EVCİL HAYVAN

-Kedi, köpek, her türlü kuş, kaplumbağa, timsah, yılan, kertenkele, bukalemun gibi tüm evcil ve evcil olmayan hayvanların ve canlıların beslenmesinde kullanılan yemlerin, aksesuar malzemelerin, üretimini yapmak, ürünlerin alımını satımını ithalatını ihracatını ve pazarlamasını yapmak. Yine bu hayvanların barınması, korunması, gerektiğinde elde taşınması için her türlü alet edevat, aksesuar ve yan ürünlerinin (kafes, kulübe) vs..toptan ve perakende alımını satımını ithalat ve ihracatını ve pazarlamasını yapmak, bayilik almak, bayilik vermek.

- Hayvanlarla ilgili pet kuaför ve temizleme hizmetleri vermek, evde işyerinde ve dışarda bakım hizmeti vermek, pansiyon, çiftlik, hastane, barınma evleri açmak ve organizasyonunu yapmak.

-Her türlü akvaryum ve akvaryum malzemeleri, akvaryum balığı, balık yemi, akvaryum için gerekli olan hava motoru, akvaryum kumu, akvaryum için su ısıtıcısı, akvaryum süs ve aksesuarlarını toptan ve perakende olarak alım satımı, ithalat ve ihracatını yapmak

## HEDİYELİK EŞYA, OYUNCAK VE BÜJİTERİ

-Metal, ahşap, cam, seramik, porselen, taş, mum, plastik, kağıt, polyester, bez ve deriden mamul olmak üzere her türlü turistik ve hediyelik eşya imalatı, alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü promosyon ürünleri toptan ve perakende alım satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Her türlü oyuncaklar, alımı, satımı, pazarlaması, ithali, ihracı ve dahili ticaretini yapmak.

-Her türlü elektronik ve mekanik oyuncak imal etmek bu amaçla fabrikalar ve tesisler kurmak.

-Her türlü el ve makine ile yapılmış metal, ahşap, plastik, kauçuk, kıymetsiz tüm taşlardan; kolye, küpe, bileklik, yüzük, halhal, kemer v. s. takıların alımını, satımını, ithalatını, ihracatını ve üretimini yapmak.

-Şirket tüm boncuk, süsleme, nazarlık, büjiteri ürünlerinin her türlü fason işçiliğini, imalatını, toptan alım satımını yapmak.

-Her türlü sanatsal ürünleri ve aksesuarların tasarımı, imalatı, ihracatı ve ithalatını yapmak.

-Her türlü eski ve antika eşyalar, el sanatları eserleri, heykeller, tablolar, hat sanatı ile ilgili yapıtlar, el yazması eserlerin müzayedesi, dekorasyonu alım ve satımını yapmak.

-Fiberglas, ahşap, cam, metal malzemeleri ve her türlü doğal taşlar, döküm malzemesi kullanarak heykeltıraşlık işleri yapmak.

## GIDA

- Her türlü gıda maddelerinin üretimi, toptan ve perakende alımı, satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak, market ve süper market işletmeciliği yapmak.

- İnsanların beslenmesinde önemli bir etkinliği olan ve gıda sektörüne konu teşkil eden her nevi sıcak, soğuk, dondurulmuş, kurutulmuş, ve konsantresi yapılmış besin maddelerinin pazarlanması konusunda toptan ve perakende satış yapmak amacı ile gerekli olan satış mağazalarını açmak ve işletmek.

- Her türlü bebek mamalarının üretimi, toptan ve perakende alım satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Her türlü dana, sığır, koyun, kuzu, keçi eti toptan ve perakende alımı, satımı, ithalatı ve ihracatını yapmak. Her türlü kümes hayvanları etlerinin toptan ve perakende alım ve satımını yapmak.

- Un, şeker ve süttten mamul her türlü gıdaların yaş meyve ve sebzelerin, tahıl ürünlerinin hububat ve bakliyatların, kakaoların, un haline getirilmiş, konsantre edilmiş, konserve ve salamura halde bulunan her türlü gıda maddesinin, her türlü yağların toptan ve perakende ticareti, ithalatı ve ihracatını yapmak.

- Sucuk, salam, sosis, pastırma, kavurma, soslar, ketçaplar, salçalar, mayonez sosu, salata sosları ve salata barlarının ithalatı, ihracatı, toptan ve perakende ticaretini yapmak.

- Kültür ve doğal mantarlardan oluşan gıda maddelerinin ve bu mamullerden oluşan konserve turşu ve dondurulmuş gıda maddelerinin toptan ve perakende ticareti, ithalatı ve ihracatını yapmak.

- Her türlü ham ve orijinal hayvan bağırsağı ve suni bağırsak ürünlerinin yurt içi ve yurt dışından alınması, satılması, pazarlaması ithalatı ve ihracatını yapmak.

-Yaş sebze ve meyvelerin yenilir köklerinin, yumrularının, çiçeklerinin ve bunların mahsullerinin, bakliyat, soğan, sarımsak, susam, soya, badem, çam fıstığı ürünlerinin, zeytin, fındık, kuru üzüm, çay ve hububat gibi gıda ürünlerinin alım satımı, ithalat, ihracatı, toptan ve perakende ticareti, pazarlamasını yapmak ve yaptırmak.

- Zeytin alım satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Her türlü zeytinyağı, ayçiçek, mısırözü, fındık yağlarının üretimi, toptan ve perakende alımı satımı, dağıtımı, ithalat ve ihracatını yapmak.

- Taze ve kuru tüm yiyecekler, meyvalar, marmelatlar, reçel, şekerli ve şekerlessiz yiyecekler, içecekler ve tüm gıda maddeleri almak, satmak, pazarlamak, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Yumurta ve yumurta ürünleri toptan ticareti

## TURİZM

-Otel, motel, kamping, pansiyon, tatil köyü, dinlenme evleri, termal istasyonu, plaj, pastane, lokanta, kafeterya, çay bahçesi, kiraathaneler, nargile salonları gibi konaklama, dinlenme, gezme, eğlenme, yiyecek ve içecek yerleri, komple turistik tesisler, yüzme havuzu, hamam, sauna, turistik alanlar, otoparklar, su sporları, kış sporları, doğa sporları, dağ turizmi, kaplıca turizmi, açık ve kapalı spor salonları, gece kulübü dağ, deniz ve diğer su spor ve eğlenceleri rafting, su kayağı, yüzme ve bu alandaki diğer dağ ve su sporlarına yönelik faaliyetler ve bu faaliyetler için gerekli tesis ve işletmeleri kiralayabilir, kiraya verebilir, devir alabilir, devir edebilir, inşaa edebilir veya satın alabilir, satabilir, işletebilir.

-1618 sayılı Seyahat Acenteleri Kanunu uyarınca acentelik belgesi almak, yurt içinde ve yurt dışında turizm acenteliği kurmak, yerli ve yabancı turistleri konaklatmak, tur düzenlemek.

-Şirket yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetleri sağlamak amacıyla seyahat acenteleri kurabilir, işletebilir, devir edebilir ve devir alabilir, daha önce kurulmuş bulunan acenteliklerin şubelerini kurabilir, işletebilir, iç ve dış turizm organizasyonlarını yapabilir, gezi turları düzenleyebilir, başka seyahat acenteleri tarafından düzenlenen bur tür turların biletlerini satabilir, bunlara ilişkin rezervasyonları yapabilir ve yaptırabilir, yolcu taşımacılığı, tur ve rehberlik hizmetleri, ulaşım, konaklama ve konusu ile ilgili danışmanlık hizmetleri yapabilir, kara, deniz ve hava ulaştırma araçları biletlerini rezervasyonunu yapabilir, satın alabilir ve satabilir.

-Yat işletmeciliği ve yat turizmciği yapmak, yerli ve yabancı yatların her türlü ihtiyaçlarını karşılamak, bu ihtiyaçları diğer işletmelerle bağlantı kurarak karşılanmasını sağlamak.

- Her türlü motorlu araç, bisiklet, motosiklet kiraya vermek, kiralamak.

-Yurt içinde ve yurt dışında turizm hizmetlerinin verilmesinde gerekli olan hava, deniz, kara taşımacılığı ve transfer işlemlerini yapmak veya yaptırmak.

-Ulusal ve uluslararası sanatsal organizasyonlar düzenlemek. bu alanlarda etkinliklerde bulunmak. resim heykel, seramik, fotoğraf, film, grafik, müzik ve el sanatları ile sanatsal ve bilimsel kapsamlı faaliyet ve organizasyonlar düzenlemek.

-Turistik tesislerde şov programları, animasyon, organizasyonlar ve eğlence programları düzenlemek, programlar sunmak.

-Dağ turizmi, yayla turizmi, kara, hava sporu malzemelerinin ve araçlarının alım satımı, ithalat, ihracatını ve kiralamasını yapmak.

-Her türlü doğa, su altı ve su üstü sporları ile ilgili faaliyetlerde bulunmak, su altı dalış ve su üstü sporlarla ilgili olarak araç ve gereçler almak, bunların gerektirdiği her türlü alet ve edevatın kullanımı ve bununla ilgili malzemelerin alımı-satımını yapmak, ithalatını ve ihracatını yapmak.

-Her türlü doğa, su altı sporu ve sualtı sporcu sağlığına yönelik hizmet vermek bununla ilgili araç ve gereçlerin, ihracatını ve ithalini yapmak.

-Turistik amaçlı bakır, pirinç, lületaş, mermer, kristal, ağaç, fildişi, cam, melamin, kıymetli madenlerden üretilen her türlü hediyelik eşyanın alım, satımı, pazarlaması, ithalat ve ihracatını yapmak.

-Turistik amaçlı gümüşten imal edilmiş her türlü hediyelik veya takı eşyalarının toptan ve perakende alım satımını, ithalatını ve ihracatını, pazarlamasını yapmak.

## 4. ŞİRKETİN MERKEZİ

Şirketin merkezi İZMİRİli URLA ilçesi'dir. Adresi Hacı İsa Mah. 75.Yıl Cumhuriyet Cad. No: 57 İç Kapı No: 3 URLA / İZMİR'dir. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir. Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

## 5. SÜRE

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır. Bu süre şirket sözleşmesini değiştirmek suretiyle uzatılıp kısaltılabilir.

## 6. SERMAYE VE PAY SENETLERİNİN NEV'İ

Şirketin sermayesi, beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 250000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 125000,00 Türk Lirası PINAR OĞUZTÖRELİ tarafından nakdi,

-Beheri 2500,00 Türk Lirası değerinde 50 adet paya karşılık gelen 125000,00 Türk Lirası DİLEK GÖKOĞLU tarafından nakdi,

olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerleri, şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

## 7. ŞİRKETİN İDARESİ

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 416\*\*\*\*\*04 Kimlik No'lu, İZMİR / URLA adresinde ikamet eden, PINAR OĞUZTÖRELİ Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (DİLEK GÖKOĞLU) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

Aksi Karar Alıncaya Kadar Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 298\*\*\*\*\*22 Kimlik No'lu, İZMİR / URLA adresinde ikamet eden, DİLEK GÖKOĞLU Müdür olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: (PINAR OĞUZTÖRELİ) ile birlikte Müstereken Temsile Yetkilidir.

## 8. TEMSİL

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur.

Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

(Devamı 359.Sayfada)

(Başarafa 358.Sayfada)

**9. GENEL KURUL**

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantırlar. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

**10. İLAN**

Genel kurulun toplantıya çağrılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

**11. HESAP DÖNEMİ**

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

**12. KARIN TESPİTİ VE DAĞITIMI**

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

**13. YEDEK AKÇE**

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

**14. KANUNİ HÜKÜMLER**

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

**KURUCULAR**

Sıra No	Kurucu	Uyruk	İmza
1	PINAR OĞUZTORELI	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	.....
2	DİLEK GÖKOĞLU	TÜRKİYE CUMHURİYETİ	.....

(20077703)

**T.C. İZMİR TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 10842

Mersis No: 064203727800010

Ticaret Sicil/Dosya No: Merkez-160797

**Ticaret Unvanı:****OMNİLAB LABORATUVAR MALZEMELERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ****Adres : Mersinli 1201/1 No: 2/36 Konak/İzmir**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 9.4.2025 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:**Pay Devri, Tüzel Kişi Adına Hareket Edecek Gerçek Kişi Değişikliği

**Tescile Delil Olan Belgeler:**İzmir 5. Noterliği Nin 8.4.2025 Tarih 3687 Sayı İle Tasdikli, 8.4.2025 Tarihli 2025/1 Sayılı Genel Kurul Kararı

**PAY DEVRİ****Pay Değişikliği**

Şirket Ortaklarından C\*\*\*\*\*G Kimlik Numaralı HORST HINRICH GEORG JÜRGENS 300.000,00 TL sermaye karşılığı 12000 adet payını hukuki ve mali yükümlülükleri ile \*\*\*\*\* Mersis Numaralı OMNİLAB LABORZENTRUM GMBH&CO.KG'e devretmiştir.

**Tek Ortaklık Bilgisi**

Şirket tek ortaklı bir Limited Şirkettir. Bu ortak, adresinde ikamet eden Almanya Uyruklu OMNİLAB LABORZENTRUM GMBH&CO.KG 'dir.

**Gerçekleşen pay devrine bağlı olarak şirketin son ortaklık yapısı aşağıdaki gibidir:**

OMNİLAB LABORZENTRUM GMBH&CO.KG : Beheri 25,00 Türk Lirası değerinde 572560 adet paya karşılık gelen 14314000,00 Türk Lirası

**YENİ GÖREV VERİLENLER**

OMNİLAB LABORZENTRUM GMBH&CO.KG(Adına hareket edecek gerçek kişi: Joachim Hinrich Jürgens) (Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Yetki Süresi : Aksi Karar Alıncaya Kadar ) adına hareket edecek gerçek kişi olarak Almanya uyruklu C\*\*\*\*\*C kimlik nolu, Almanya adresinde ikamet eden Joachim Hinrich Jürgens belirlenmiştir.

**GÖREVİ SONA ERENLER**

OMNİLAB LABORZENTRUM GMBH&CO.KG(Adına hareket edecek gerçek kişi: NİLS HERRMANN) (Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir. Yetki Süresi : Aksi Karar Alıncaya Kadar ) adına hareket edecek gerçek kişi olarak Aksi Karar Alıncaya Kadar ) adına hareket edecek gerçek kişi olarak Almanya uyruklu C\*\*\*\*\*F kimlik nolu, Almanya adresinde ikamet eden NİLS HERRMANN 'in bu görevi sona ermiştir.

(20077709)

**T.C. TRABZON TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 978

Mersis No: 038000522800019

Ticaret Sicil/Dosya No: Arsin-33

**Ticaret Unvanı:****SINIRLI SORUMLU ARSİN ESNAF VE SANATKARLAR KREDİ VE KEFALET KOOPERATİFİ****Adres : Yalı Mah. Mehmet Akif Ersoy Cad. No: 111a Arsin / Trabzon**

Yukarıda bilgileri verilen kooperatif ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 9.4.2025 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**

**Tescile Delil Olan Belgeler:**13.3.2025 Tarihli 5 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı,12.3.2025 Tarihli 4 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 404\*\*\*\*\*04 Kimlik No'lu, TRABZON / ARSİN adresinde ikamet eden, KEMAL KESKİN 14.1.2027 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Daha önceden Yönetim Kurulu Üyesi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 189\*\*\*\*\*14 Kimlik No'lu TRABZON / ARSİN adresinde ikamet eden ALİ SARIALIOĞLU'n önceki üyeliği sona ermiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 532\*\*\*\*\*98 Kimlik No'lu, TRABZON / ARSİN adresinde ikamet eden, EKREM GÜRSOY; 14.1.2027 tarihine kadar (YÖNETİM KURULU BAŞKANI) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: ( AHMET ŞENGÜL, AYSEL KURT) 'den Herhangi Birisiyle Müstereken Temsile Yetkilidir.

**GÖREV DAĞILIMINDAKİ DEĞİŞİKLİK**

Daha önceden (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 189\*\*\*\*\*14 Kimlik No'lu TRABZON / ARSİN adresinde ikamet eden ALİ SARIALIOĞLU'n önceki bu görevi sona ermiştir.

**MÜŞTEREK LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 539\*\*\*\*\*54 Kimlik No'lu, TRABZON / ARSİN adresinde ikamet eden, AHMET ŞENGÜL için müşterek olduğu yetkililer ( AYSEL KURT, EKREM GÜRSOY ) şeklinde değiştirilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 499\*\*\*\*\*40 Kimlik No'lu, TRABZON / ARSİN adresinde ikamet eden, AYSEL KURT için müşterek olduğu yetkililer ( AHMET ŞENGÜL, EKREM GÜRSOY ) şeklinde değiştirilmiştir.

(20077588)

**T.C. GEBZE TİCARET SİCİLİ MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN**

İlan Sıra No: 2583

Mersis No: 046300182580018

Ticaret Sicil/Dosya No: 903

**Ticaret Unvanı:****HİSTAŞ HOCAOĞLU İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ****Adres : Sultan Orhan Mah. 1103 Sok.No:2/601 Gebze/Kocaeli**

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 9.4.2025 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

**Tescil Edilen Hususlar:Yönetim Kurulu / Yetkililer**

**Tescile Delil Olan Belgeler:**T.c. Gebze 6. Noterliği' Nin 8.4.2025 Tarih 11043 Sayı İle Tasdikli, 8.4.2025 Tarihli Genel Kurul Kararı,T.c. Gebze 6. Noterliği' Nin 8.4.2025 Tarih 11042 Sayı İle Tasdikli, 8.4.2025 Tarihli 2025/01 Sayılı Yönetim Kurulu Kararı

**YÖNETİM KURULU / YETKİLİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, AHMET HAKAN HOCAOĞLU 8.4.2028 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, VEHBİ HOCAOĞLU 8.4.2028 tarihine kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, VEHBİ HOCAOĞLU; 8.4.2028 tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, AHMET HAKAN HOCAOĞLU; 8.4.2028 tarihine kadar Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak seçilmiştir.

**YENİ ATANAN TEMSİLCİLER**

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, AHMET HAKAN HOCAOĞLU; 8.4.2028 tarihine kadar (Yönetim Kurulu ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu, KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden, VEHBİ HOCAOĞLU; 8.4.2028 tarihine kadar (Yönetim Kurulu ÜYESİ) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir.Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

**TEMSİL YETKİSİ SONA ERENLER**

Daha önceden Yönetim Kurulu Başkanı görevi olan Türkiye Cumhuriyeti Uyruklu 540\*\*\*\*\*26 Kimlik No'lu KOCAELİ / DARICA adresinde ikamet eden VEHBİ HOCAOĞLU'n önceki bu görevi sona ermiştir.

(20077698)